Собрание депутатов
Костино-Быстрянского

сельского поселения
 Морозовского района
 Ростовской области

РЕШЕНИЕ
      30 сентября  2014 г.                                                                         №52
х. Костино-Быстрянский
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 30 сентября 2013г. № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костино-Быстрянском сельском поселении Морозовского района»

       В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации  Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения
РЕШИЛО:
         1.  Внести в часть 2 статьи 12 приложения 1 к Решению Собрания депутатов Костино-Быстрянского от 30 сентября 2014 года № 28 " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Костино-Быстрянском сельском поселении Морозовского района" изменения и изложить в новой редакции:
           « 2. Формы и порядок осуществления финансового контроля органами местного самоуправления устанавливаются Бюджетным кодексом Российской Федерации.»
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования(обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                   С.Н.Хлебников